
Ogłoszenia parafialne
31 niedziela zwykła

4 listopada 2023

1      Za nami  Uroczystość Wszystkich Świętych. Ze swej strony bardzo serdecznie dziękuję Osobom,
które przyczyniły się do sprawnego przebiegu tej Uroczystości, Dziękuję Pani Krystynie Samuła,
która ofiarowała piękne Chryzantemy do Naszej świątyni, dziękuję Firmie, która przygotowała
nagłośnienie w czasie Procesji, dziękuję Paniom, które sprzątają naszą świątynie za zmianę obrusów
i przygotowanie Kościoła, dziękuję Panu Kościelnemu, Panu Organiście, Liturgicznej Służbie ołtarza.
Dziękuję każdemu i każdej z Was za piękne świadectwo wiary w Świętych obcowanie, a sposób
szczególny za komunie św. ofiarowane w intencji swoich bliskich zmarłych.

2      Za Nami Miesiąc Październik, dziękuję Wspólnocie Żywego Różańca za poprowadzenie tej
szczególnej Modlitwy poświęconej Matce Bożej przez cały ten miesiąc.

3      Możliwość spowiedzi w tym tygodniu - od poniedziałku do środy w włącznie od 17.00 do 17.30.
Od czwartku do soboty od 17.30 do 18.00.

4      Dziś także po Mszach św. jest do nabycia  nasz Kalendarz Parafialny na nowy rok 2024. Cena
kalendarza to dowolna ofiara. Kalendarz to jest taka cegiełka do renowacji kolejnych drzwi. Cały
dochód przeznaczymy na to by wszystkie drzwi odrestaurować. Dziękuje za zrozumienie i otwarte
serca.  W minionym tygodniu na konto parafii wpłynęły ofiary na ten cel w kwocie 450 złotych. Bóg
zapłać.

5      Różaniec w intencji zmarłych polecanych w wypominkach do środy włącznie w Naszym
Kościele o 17.30.  Procesje za zmarłych do 8 listopada czyli także do środy włącznie po Mszy św.
wieczornej.

6      W czwartek Adoracja od 17.00 do 18.00, w piątek po Mszy sw. Wieczornej Koronka do Bożego
Miłosierdzia. W sobotę przypada 11 listopada św. Niepodległości z tej racji o godzinie 8.00 Odprawię
Mszę św. w intencji Naszej Ojczyzny, Zapraszam serdecznie do wspólnej Modliwty 

7      Można też składać wypominki roczne, które wygłoszone będą co niedzielę w ciągu całego roku
o 7.30 lub 9.30. Specjalne wyłożone kartki są na stoliku w kruchcie kościoła. Zachęcam do tej
szczególnej modlitwy w tym czasie zadumy nad przemijalnością i wiecznością.

8      Chętne osoby, które chciały by dołączyć do Chóru Parafialnego zapraszam w imieniu Dyrygenta
Jana Chęsy na próby, które odbywają się tutaj w salkach w kościele w czwartki o godzinie 18.00. nr
kontaktowy 507819121

9      Można już zamawiać Mszę św. na rok 2024 jest już kalendarz pisany i internetowy uzupełniony.

10  Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.

11  Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i
opieki MB.

12  Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych w sposób szczególny pamiętając o ks. Prałacie



Eugeniuszu Barełkowskim i zmarłych z Naszej Parafii śp. Barbarę Bonna z ulicy Podchorążych,
Jerzego Gabryś z ulicy Dwernickiego, Feliksa Dziewieczyńskiego z ulicy Gdańskiej, Irenę Miry z ulicy
Dwernickiego. Dobry Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne spoczywanie.

13  W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 39
  

   Ks. Krzysztof Buda - Proboszcz

                              


